
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «02» вересня 2025 року №1070-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2025 році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 2025 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15833297 1511214 Іващенко Діана Дмитрівна 32121916 XE 30.06.2007 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 163,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15853405 1511216 Дутчак Антон Ігорович 160296 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0016057 Початкова освіта 151,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15868077 1508536 Зінкевич Дана Віорелівна
45653492 PH 30.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

157,600

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15924442 1510511 Войцицький Владислав Станіславович
47323342 PH 30.06.2014 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

177,600

2 15804461 1510511 Рябой Ілля Володимирови
ч

021129 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

166,800

3 15944933 1510511 Фока Марина Ярославівна
45561256 PH 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0047660; 2025р. - 
0025337

Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

132,300

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

A4 Середня освіта/A4.027 Румунська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15924344 1508598 Солоткі Глорія Олександрівна

070556 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Румунська мова та 
література. 
Зарубіжна 
література)

142,800

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15813373 1513319 Мірвальд Кароліна Олександрівна 011098 M20 10.01.2020 
Диплом магістра

2025р. - 0045489 Середня освіта 
(Історія)

119,000

2 15805159 1513319 Харик Руслан Іванович 010509 M15 26.06.2015 
Диплом магістра

2025р. - 0024167 Середня освіта 
(Історія)

155,600

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15897289 1509822 Ільєва Ольга Вікторівна
41551945 PH 30.06.2011 
Диплом магістра

2025р. - 0024859 Середня освіта 
(Математика та 
інформатика)

135,100

2 15964012 1509822 Кусяк Володимир Іванович
123658 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0104248 Середня освіта 
(Математика та 
інформатика)

151,000

3 15856773 1509822 Миндреску Сергій Олександрович
065648 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика та 
інформатика)

168,800

4 15950200 1509822 Пастула Михайло Олексійович
154566 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2025р. - 0117898 Середня освіта 
(Математика та 
інформатика)

170,800

7



5 15965914 1509822 Чорнокожа Володимир Миколайович
082602 M24 01.07.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика та 
інформатика)

141,200

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15813480 1514304 Оленюк Василь Олександрович 27389375 PH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

133,600

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15930754 1511065 Флюндра Олександр Васильович
41455531 XA 27.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
цифрові технології 
в освіті)

134,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15879049 1511725 Петренко Андрій Ігорович 030665 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

147,600

2 15912198 1511725 Рябий Володимир Петрович 35582293 BK 27.02.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

145,600

3 15938845 1511725 Цуркан Едуард Миколайович 003493 ЛABE 25.06.1996 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

163,200

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15825162 1511690 Александрюк Світлана Василівна 32403079 PH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Логопедія 146,400

2 15868055 1511690 Бачинський Михайло Іванович 131950 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Логопедія 161,600

3 15881717 1511690 Безручак Наталя Ярославівна 29866799 PH 20.06.2006 
Диплом спеціаліста

Логопедія 140,400

4 16006642 1511690 Бортей Наталія Іванівна 26374452 PH 07.06.2005 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0089367 Логопедія 136,700

5 15929185 1511690 Вигнан Ірина Василівна 11947659 TE 25.02.2000 
Диплом спеціаліста

Логопедія 125,600

6 15939923 1511690 Жеглова Інга Миколаївна 39698382 CK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Логопедія 138,000

12



7 15797036 1511690 Корнілова Катерина Юріївна 45626506 PH 30.06.2013 
Диплом магістра

Логопедія 148,000

8 15874734 1511690 Коропецький Назар Іванович 120646 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Логопедія 157,600

9 15843516 1511690 Ротар Галина Іванівна 38618226 PH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Логопедія 149,200

10 15792948 1511690 Шупарська Ніна Олександрівна 38618612 PH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Логопедія 138,400

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15917296 1511763 Андронік Богдан Петрович 41178795 PH 18.06.2011 
Диплом магістра

2025р. - 0079067 Фізична культура і 
спорт

126,000

2 15927454 1511763 Галушко Сергій Олексійович 070291 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

154,000

3 15827945 1511763 Ізбінський Олександр Дмитрович 45561123 PH 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0128016 Фізична культура і 
спорт

146,400

4 15857846 1511763 Малихіна Альона Василівна 45556533 PH 30.06.2013 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

157,600

5 15927657 1511763 Фуштей Максим Дмитрович 45409844 PH 22.06.2013 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

160,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15950794 1510629 Дьяконюк Деонізій Євгенович
38203291 PH 08.06.2010 
Диплом спеціаліста

Англійська мова і 
література та друга 
іноземна мова

141,600

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15942632 1510587 Нинчук Олександра Володимирівна
47843096 KB 27.05.2015 
Диплом магістра

Німецька мова і 
література та 
англійська мова

173,200

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15795373 1510245 Юзяк Андрій Олександрович 189119 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Міжнародні 
відносини

163,600

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15879038 1511692 Бабюк Деніела Володимирівна 002839 C21 24.06.2021 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

186,400

2 16006016 1511692 Беженар Яна Дмитрівна 43923563 PH 23.02.2013 
Диплом магістра

Практична 
психологія

125,600

3 15935258 1511692 Безпала Оксана Олександрівна 37722606 XA 22.02.2010 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0036016 Практична 
психологія

126,300

4 15857312 1511692 Бурдейна Анастасія Романівна 119113 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0080808 Практична 
психологія

129,500

5 15981394 1511692 Бурлак Валентина Юріївна 27388755 PH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0112509 Практична 
психологія

152,000

6 15998898 1511692 Бучок Анна Вікторівна 016025 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

2025р. - 0100206 Практична 
психологія

150,900

18



7 15999020 1511692 Бучок Любов Іванівна 001730 ЛABC 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0099971 Практична 
психологія

113,200

8 15845439 1511692 Варвус Віра Геннадіївна 072893 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0094789 Практична 
психологія

157,400

9 15879504 1511692 Генцар Тетяна Дмитрівна 23041754 PH 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0070449 Практична 
психологія

132,900

10 15828323 1511692 Говорун Тетяна Юріївна 28148275 HP 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

172,800

11 15849807 1511692 Горбатюк Олег Васильович 13858714 PH 28.06.2000 
Диплом магістра

Практична 
психологія

150,400

12 15887745 1511692 Гребенар Ольга Петрівна 006038 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Практична 
психологія

170,400

13 15908073 1511692 Деркач Юлія Олександрівна 29272798 PH 20.06.2006 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

158,400

14 15869745 1511692 Довганик Світлана Володимирівна 176949 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Практична 
психологія

152,400

15 15881028 1511692 Довганюк Марія Георгіївна 177842 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2025р. - 0079916 Практична 
психологія

141,000

16 15855525 1511692 Дубровська Юлія Володимирівна 41743822 HP 05.07.2011 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

154,000

17 16000995 1511692 Єрко Ірина Іванівна 32408117 PH 30.06.2007 
Диплом магістра

2025р. - 0119076 Практична 
психологія

155,600

18 15912667 1511692 Камишанська Наталія Євгенівна 080154 M19 29.06.2019 
Диплом магістра

Практична 
психологія

157,600

19 15916786 1511692 Кіріяк Сергій Анатолійович 13856952 PH 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

176,000

20 15860145 1511692 Кромічева Олена Миколаївна 37785020 KX 08.05.2010 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

170,000

21 15919153 1511692 Ленюк Володимир Олегович 113667 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Практична 
психологія

152,800

22 15912578 1511692 Матвєєв Андрій Олександрович 40173919 XA 30.06.2011 
Диплом магістра

Практична 
психологія

162,400

23 15799956 1511692 Оніщенко Дар`я Валеріївна 022322 C16 17.06.2016 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0040735 Практична 
психологія

131,700

24 15879190 1511692 Присяжнюк Вікторія Юріївна 056243 M25 16.06.2025 
Диплом магістра

Практична 
психологія

174,400

19



25 15891316 1511692 Пуляк Людмила Федорівна 17653394 PH 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

162,800

26 15868763 1511692 Рєзніченко Тетяна Іванівна 41102453 XA 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

143,600

27 15893744 1511692 Рибчинська Оксана Олександрівна 13858264 PH 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0072532 Практична 
психологія

122,500

28 15926480 1511692 Рудь Катерина Віталіївна 46038144 PH 22.02.2014 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

175,600

29 15894946 1511692 Сандуляк Леся Михайлівна 38617977 PH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

154,800

30 15897181 1511692 Середа Наталія Вадимівна 46505685 XA 05.06.2014 
Диплом магістра

2025р. - 0039599 Практична 
психологія

157,800

31 15853295 1511692 Соваж Тетяна Євгенівна 32367802 PH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

188,800

32 15938544 1511692 Фіщук Олеся Іванівна 21239714 PH 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

158,000

33 15938930 1511692 Штаблава Ірина Дмитрівна 47252472 PH 21.06.2014 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

185,200

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15939911 1511694 Лапа Ольга Володимирівна 37135132 KB 25.06.2009 
Диплом магістра

Соціальна 
психологія

188,000

2 15980376 1511694 Пєтєньова Любов Сергіївна 36791437 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
психологія

163,200

3 15881235 1511694 Стойко Вікторія Сергіївна 104478 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Соціальна 
психологія

130,800

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15834129 1509776 Барашовець Олександр Володимирови
ч

10002083 KA 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Державна служба 127,600

2 15851714 1509776 Білоус Юрій Олександрович 042408 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Державна служба 158,000

3 15834232 1509776 Ващенко Максим Вікторович 44872393 XA 08.06.2013 
Диплом магістра

Державна служба 117,200

4 15837124 1509776 Кіндзера Каріна Леонідівна 009413 C21 30.06.2021 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0013484 Державна служба 151,000

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15835453 1510649 Опалко Анастасія Юріївна
117029 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

144,000

2 15857142 1510649 Ступарик Ігор Віталійович
43396869 PH 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

158,000

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15868545 1508419 Суходольський Віталій Михайлович

35617701 KB 14.02.2009 
Диплом спеціаліста

Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

125,600

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15832876 1508481 Ратушенко Олександр Миколайович 30289742 PH 20.06.2006 
Диплом спеціаліста

Кібербезпека 140,400

2 15828133 1508481 Тащук Роман Юрійович 075688 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

2025р. - 0019476 Кібербезпека 133,700

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 1070-ст

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15924725 1510105 Филипчук Володимир Васильович 16413308 PH 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

182,800

26


